
Kainuussa toteutetaan vuosina 2007–2013 
Euroopan unionin Alueellinen kilpailukyky 
ja työllisyys -tavoitetta Itä-Suomen EAKR-
toimenpideohjelmalla. Kainuun elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-
keskus) on haettavana EAKR-rahoitusta 
seuraavilta toimintalinjoilta:

Toimintalinjasta 1 (Yritystoiminnan edis-
täminen) voidaan rahoittaa yritysten in-
vestointi- ja kehittämishankkeita. Yrityksen 
kehittämisavustusta voi saada yrityksen kil-
pailukykyä parantavaan hankkeeseen, jolla 
on merkittävä vaikutus yrityksen toiminnan 
kehittämiseen. Lisätietoja antavat rahoitus-
päällikkö Tapani Laitinen p. 044 516 6116 
sekä EAKR-koordinaattori Sanna Karjalai-
nen p. 050 395 5078. 

Toimintalinjasta 3 (Alueiden saavutetta-
vuuden ja toimintaympäristön parantami-
nen) voidaan rahoittaa toimintaympäristöjen 
parantamista, luonnon- ja kulttuuriympäris-
töjen hoitoa sekä kestävän kehityksen edis-
tämistä. Tuettavia toimia ovat mm. uusien 
ympäristöteknologioiden kehittäminen sekä 
ympäristöriskien hallinnan suunnittelu, ve-
sistöjen kunnostuksen ja vesihuollon edistä-
minen, luonnon- ja kulttuuriperinnön kannal-
ta arvokkaiden ympäristöjen ja rakennusten 
kunnostaminen sekä luonto- ja kulttuurimat-
kailun edellytysten parantaminen. Tuensaa-
jia voivat olla kunnat ja kuntayhtymät, kehit-
tämisorganisaatiot, osuuskunnat, säätiöt ja 
yhdistykset. Lisätietoja antaa EAKR-suun-
nittelija Titta Tapaninen p. 040 763 9849.

KAINUULAISIIN KEHITTÄMIS- JA INVESTOINTI-
HANKKEISIIN HAETTAVISSA EAKR-RAHOITUSTA

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi   

Hakeminen

Hakijoita pyydetään ottamaan yhteyttä 
ELY-keskuksen yhteyshenkilöihin ennen 
hakemuksen jättämistä. 

Toimintalinjasta 1 rahoitettavilla hankkeilla 
on jatkuva haku. Avustusta haetaan ennen 
hankkeen aloittamista kirjallisella hakemuk-
sella. Hakemuslomakkeet löytyvät ELY-kes-
kuksen verkko-palvelusta www.ely-keskus.fi /
kainuu > Elinkeinot, työ, osaaminen ja kult-
tuuri > Lomakkeet. 

Toimintalinjasta 3 rahoitettavilla hankkeilla on 
myös jatkuva haku, mutta hakemuksien kes-
kitetyn käsittelyn vuoksi hakemukset pyyde-
tään toimittamaan viimeistään 15. lokakuuta 
2010. Hakemus täytetään ja jätetään viran-
omaiskäsittelyyn EURA2007-järjestelmässä 
www.eura2007.fi  sekä toimitetaan lisäksi 
kirjallisesti allekirjoitettuna ELY -keskukseen 
viraston aukioloaikana.  

Lisätietoa maakunnan kehittämisen paino-
pisteistä, EAKR-toimenpideohjelmasta sekä 
valintaperusteista: www.ely-keskus.fi /kainuu 
> EU-rahoitus.


